לבנין יש חצר משותפת (להלן: חניפה) בבנין בתחומי העיר לוד (להלן:
והגברת בנוסף, הנאשם בדירה שבקומה התחתונה. וחניפה התגוררו ומוחמד בדירה העליונה התגורר

ניהאד קיסי (להלן: ניהאד) הינם אחים.

3. באישום הראשון, יוחסו לנאשם ביצוען של העבירות הבאות: ניסיון לתקיפה סתם לפי סעיפים 379
לחוק 192 סעיף לפי ואיומים העונשין) חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-25
יום העונשין. על פי הכרעת הדין, האישום הראשון מורכב משני אירועים נפרדים שהתרחשו בפער של